

ÅRSREDOVISNING

för

Stall A Blomqvist AB

Org.nr. 556812-5578

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01--2022-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-31.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anneli Blomqvist, Styrelseledamot

2023-03-31

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är uppfödning av hästar och tävling med hästar samt uthyrning av stallplatser och träning. Samt konsulttjänster inom hästsport.

Företagets säte är Ljusdals Kommun.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	612 399	96 485	87 843	60 203
Resultat efter finansiella poster	28 426	143 993	-50 206	-62 501
Soliditet (%)	65,15	85,24	46,24	49,01

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med föregående år. Bolaget har utökat sitt marknadsområde och fått nya kunder, vilket har bidragit till ökad omsättning.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	46 573	79 258	125 831
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		79 258	-79 258	0
Årets resultat			30 134	30 134
Belopp vid årets utgång	50 000	125 831	30 134	155 965

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	125 831
Årets resultat	30 134
	<u>155 965</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	155 965
	<u>155 965</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2021-09-01 2022-08-31	2020-09-01 2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		612 399	96 485
Övriga rörelseintäkter		12 035	235 090
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>624 434</u>	<u>331 575</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-36 176	-84 643
Övriga externa kostnader		-100 975	-79 981
Personalkostnader	2	-427 288	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-14 707	-20 863
Övriga rörelsekostnader		<u>-16 022</u>	<u>0</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-595 168</u>	<u>-185 487</u>
Rörelseresultat		29 266	146 088
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-840	-2 095
Summa finansiella poster		<u>-840</u>	<u>-2 095</u>
Resultat efter finansiella poster		28 426	143 993
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-17 937	-14 643
Förändring av överavskrivningar		<u>30 729</u>	<u>-40 694</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>12 792</u>	<u>-55 337</u>
Resultat före skatt		41 218	88 656
Skatter			
Skatt på årets resultat		-11 084	-9 398
Årets resultat		<u>30 134</u>	<u>79 258</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-08-31	2021-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	9 965	12 672
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	0	28 022
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>9 965</u>	<u>40 694</u>
Summa anläggningstillgångar		9 965	40 694
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		2 920	14 600
Övriga fordringar		0	15 669
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		120 000	3 554
Summa kortfristiga fordringar		<u>122 920</u>	<u>33 823</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		235 074	182 758
Summa kassa och bank		<u>235 074</u>	<u>182 758</u>
Summa omsättningstillgångar		357 994	216 581
SUMMA TILLGÅNGAR		367 959	257 275

BALANSRÄKNING	Not	2022-08-31	2021-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		125 831	46 573
Årets resultat		30 134	79 258
Summa fritt eget kapital		<u>155 965</u>	<u>125 831</u>
Summa eget kapital		205 965	175 831
Obeskattade reserver			
Akkumulerade överavskrivningar		9 965	40 694
Övriga obeskattade reserver		32 580	14 643
Summa obeskattade reserver		<u>42 545</u>	<u>55 337</u>
Långfristiga skulder	5		
Övriga skulder		1 938	1 886
Summa långfristiga skulder		<u>1 938</u>	<u>1 886</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		6 668	400
Skatteskulder		2 174	488
Övriga skulder		100 669	15 333
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 000	8 000
Summa kortfristiga skulder		<u>117 511</u>	<u>24 221</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		367 959	257 275

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Övriga materiella anläggningstillgångar	5 år

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2021/2022	2020/2021
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	0,75

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2022-08-31	2021-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	101 535	88 000
	Inköp	0	13 535
	Utgående anskaffningsvärden	101 535	101 535
	Ingående avskrivningar	-88 863	-88 000
	Årets avskrivningar	-2 707	-863
	Utgående avskrivningar	-91 570	-88 863
	Redovisat värde	9 965	12 672

Stall A Blomqvist AB

Org.nr. 556812-5578

Not 4	Övriga materiella anläggningstillgångar	2022-08-31	2021-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	60 000	140 000
	Försäljningar/utrangeringar	<u>-60 000</u>	<u>-80 000</u>
	Utgående anskaffningsvärden	0	60 000
	Ingående avskrivningar	-31 978	-47 967
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	43 978	35 989
	Årets avskrivningar	<u>-12 000</u>	<u>-20 000</u>
	Utgående avskrivningar	0	-31 978
	Redovisat värde	0	28 022
Not 5	Långfristiga skulder	2022-08-31	2021-08-31
	Förfaller mellan 2 och 5 år	1 938	1 886

Övriga noter

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Ljusdal

Anneli Blomqvist

Anneli Blomqvist

2023-03-31